et resurrexisti. *Ad n. m.*

Adona thalamum tuum sy
on et suscipe regem christum amplecte
re mariam que est celestis po
ta ipsa enim portat regem glori
e nona tuum ne subalter uirgo ad du
cent in manibus filium ante tu
m quem accipiens symeon
in ulnas suas predicauit populo
dominum deum esse uere et mor
tis et saluatore[m] mundi. *Ad n. m.*

Responsum accepit symeon a spi
ritu sancto non uisurum se mor
tem nisi uideret christum. tunc in
cum induceret puerum in tem
plum accepit eum in ulnas suas
et benedixit deum et dixit

Quia dimittis deum ne ser

Suscipim
um tuum in pace. de manu tui

Omne sempiternae *medio. r.*
deus maiestatem *Grad.*
tuam supplices exoramus.
ut sicut unigenitus filius tu
us hodierna die cum uere car
nis substantia in templo est
presentatus. ita nos facias pu
rificatis et mentibus presentari. p.

Ad n. m.
Suscipimus de

us misericordiam tu
am in medio templi tui. et se
cundum nomen tuum deus ita
et laus tua in fines terre

iustitia plena est terra tua. *Ad n. m.*

Magnus deus exorac. sempiternae. *Ad n. m.*

Ecce ego mitto angelum meum qui preparabit
uiam ante faciem tuam. Et
statim ueniet ad templum suum
dominator quem uos queritis.
Et angelus testamenti quem uos
multis. Ecce uenit dicit deus

exercituum. Et quis potest cogitare diem aduentus eius. Et quis stabit aduentus eius. Ipse enim quasi ignis confusus et quasi herba fuliginis. Et se debet conflant et emundant argentum: & purgabit filios leui. Et conflabit eos quasi aurum et argentum: et erunt domino offerentes sacrificium iusticie. Et placebit domino sacrificium iusticie. Et iherusalem sicut dies sabbati et anni antiqui. Dicit dominus omnipotens.

Suscepimus de us misericordiam tuam in medio templi tui secundum nomen tuum domini ne ita et laus tuas in fines terre. Sicut audiuimus et vidimus in monte sancto eius.

Post partum virgo

glorie marie virgo cunctas hereses sola mente

in uoluntate per mansueti dei genitrici

in terra cede pro nobis.

Secundum

Postquam impleti sunt dies purgationis

marie secundum legem moysi tulerunt eum in iherusalem: ut uiderent eum domino sicut scriptum est in lege domini. Quia omne masculinum ad aperit uulnere secundum domino uocabitur. Et ut daret hostiam secundum quod dicitur est in lege domini. par turturum aut duos pullos columbarum. Et ecce homo erat in iherusalem cui nomen symeon: et homo iste iustus et timoratus: et expectans regnum dei & consolationem israel. Et spiritus sanctus erat in eo. Et respositum accepit a spiritu sancto. non in futurum se mortem nisi uideret christum domini. Et uenit in spiritu in templum. Et cum induerent puerum parentes eius in templum ut facerent secundum consuetudinem legis per eum: et ipse accepit eum in uulnere benedixit deum et dixit. Nunc dimittis seruum tuum domine: secundum

cunctas hereses sola mente

uerbum tuum in pace. Quia
uiderunt oculi mei saluta
re tuam: quod parasti mihi factu
em omnium populorum. Lumen ad
reuelationem gentium: et
gloriam plebis tue. *Ps. 138.*

Quia est gratia in labiis tuis. *Sec.*
Gaude domine precibus nostris
et ut digna sint munera que
oculis tue maiestatis offerimus
subsidiuum aie p[ro]p[ri]acionis im
pende. *p.*

Commu[n]e. Responsum accepit
a spiritu sancto non
miserum se mortem nisi uideret

Quesu *ps. 138.*
opulam dominum. mihi d[omi]ne d[omi]s
noster ut sacro sc[ri]pta munera
que pro reparatione n[ost]re mu
nimine contulisti intercede
et beata semp[er] uirgine maria
et presens nobis remediū fa
cias esse et futurū. *p. Sancte*

Agathe. Gaudemus om[n]es. *ps. 138.*
Adulgentiam nobis d[omi]ne be
ata agatha uirgo et martir
imploret. que tibi grata er
titur et merito castitatis. et
tue p[ro]missione uirtutis. *p.*

Sapientia uincit mal[um]. *ps. 138.*
Adiuuabit eam d[omi]s. *ps. 138.*

*Et homi ne genuisti
p[ro]m[iss]isti De ge mox in ore de p[ro]mo*

Qui seminat *ps. 138.* Si
mule est regnum celorum. *ps. 138.*

Sicut muneribus domine que
in beata agathe martiris tue
sollemnitate de sermone cum
nos confidemus patrocinio li
berari. *p.* Confundatur superbi.

Ventur nobis de te *ps. 138.*
sumpta munera et intercede
te beata agatha martire tua
sempiterna nos p[ro]tectione con
firmant. *p. Sancte*

Pia q[ui]s *ps. 138.* In uirtute tua
omnipotens deus ut qui beati
valentini martiris tui na
talia colimus a cunctis ma
lis munimentis eius inter
cessione liberentur. *p. Confitebor*

Beatus homo. *ps. 138.* Beatus d[omi]n[us]
ipotens. *ps. 138.* desiderium est. *ps. 138.*
nichil optum q[uam] tu. *ps. 138.* In uirtute tua

blatis q[ui]s domine pla. *Sec.*
care muneribus et intercede te
beato valentini martire tuo
a cunctis nos defende p[ro]tulis. *p.*

Magna erga d[omi]n[um]. *ps. 138.* Si uobis
domine p[ro]p[ri]acione uirtutis et cor
poris celeste munimentum ut cu
exercuimus aduersionem sentiam
effectum. *p. Eucharistia*

Deus qui *ps. 138.* Stant et d[omi]n[us].
beato petro ap[osto]lo tuo col
latis clauibus regni celestis a

*Et homi ne genuisti
p[ro]m[iss]isti De ge mox in ore de p[ro]mo*

unias ligandi atq; solvendi
 pontificum tradidit concedere
 quibus ut intercessionis auxili
 o a peccatorum merito liberentur. **P.**
Petrus ap[osto]l[us] **scilicet Petri ap[osto]l[us].**
 ihu xpi electis advenis
 discessionis ponte galaticapato
 ne. asie et bithynie scdm p[ro]p[ri]e
 tatem dei patris in scilicet
 sp[iritu] in obedientiam et aspiatione
 sanguinis ihu xpi gra[m]a uobis
 et par multiplicetur. Benedes
 deus et pater domini n[ost]ri ihu x
 qui scdm magnam misericordiam
 suam regeneravit nos in sp[iritu]
 unum per resurrectionem ihu
 su xpi ex mortuis. In heresita
 tam in corruptibilem et in conta
 minatam et in marcesibilem co
 servatam in vobis in uobis qui
 in uirtute dei custodimini p[er] fide[m]
 in salutem paratam reuelari i
 tempore nouissimo. In quo grat
 tabitis modicum nunc si op[or]t
 ret contritari in uanis temp
 tationib[us] ut probatio fidei n[ost]re
 multo preciosior sit auro quod
 per ignem probatur. In uenit
 atur in laudem et gloriam et ho
 norem in reuelationem ihesu
 xpisti domini nostri. **Ex adu[er]s[us].**

valent e[um] in eccle[esi]a

plebis et in carthe
 dra sanctorum laudent
 eum. Cantate do
 mino canticum no
 um laude
 in medio sanctorum.
Tu es petrus
 et super hanc petram
 edificabo ecclesiam meam.
 Et post te in feri
 non preualebunt aduersus eam
 et tibi dabo claves regni
 celorum. Et quodcumq[ue]
 ligaueris super
 terram erit li
 gatum et in ce[lest]is.

Handwritten marginal note in the left margin.

Handwritten marginal note in the left margin.

Large handwritten text at the bottom of the page, possibly a rubric or a large initial.